
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/00412 a III/11816 MÚK Dobříš – Višňová, 

oprava povrchu 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-642/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost „BES+MI – MÚK Dobříš – 

Višňová“, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

03. 2023 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07. 

03. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

03. 2023 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07. 

03. 2023 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0006475 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013930 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  2 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací 

v oblasti rekonstrukcí 

nebo oprav min. 2 

pruhových komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 

34.400.000,00 Kč bez 

DPH, kde jedna 

obsahuje min. 2 

pruhovou komunikaci 

a jedna 4 pruhovou 

komunikace. 

 

Seznam referenčních staveb ze dne 09. 03. 2023, podepsané Ing. 

Janem Freudlem, jednatelem společnosti. 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/114 Neveklov – I/3“, podepsané Ing. Janem 

Lichtnegerem, ředitelem (KSÚS SK)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/112 Jemniště - Domašín“, podepsané Ing. 

Janem Lichtnegerem, ředitelem (KSÚS SK)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „II/603 Radějovice - Babice“, podepsané Mgr. 

Zdeňkem Dvořákem, ředitelem (KSÚS SK)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Seznam techniků ze dne 09. 03. 2023, podepsané Ing. Janem 

Freudlem, jednatelem společnosti. 

Stavbyvedoucí: Ing. Aleš Pikora 

• Profesní životopis podepsaný 08. 03. 2023 Ing. Alešem 

Pikorou 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Ekonomika a řízení stavebnictví – titul Ing. 



3 

 

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0006475 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru dne 09. 03. 2023, podepsané Ing. 

Janem Freudlem, jednatelem společnosti 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Jiří Zapadlo 

• Profesní životopis podepsaný 02. 02. 2023 Ing, Jiřím 

Zapadllem 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013930 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru dne 02. 02. 2023, podepsané Ing. 

Ondřejem Vítkem, obchodním náměstkem 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03. 

03. 2023 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 07. 

03. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



4 

 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 

- Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013930 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

II/114 Neveklov – I/3  

- Finanční objem stavby: 80,523 mil. Kč bez DPH (BES 75%) 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: II/114 Neveklov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Zemní práce – frézování vozovek, sanace podkladních vrstev, 

čištění krajnic příkopů a propustků, Pokládka asfaltových vrstev AC - obrusná 

vrstva – ACO 11, ložná vrstva ACL 16 a ACL 22, podkladní vrstva ACP 22, 

úprava spar v napojení, zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu Úprava 

odvodnění autobusové zastávky, zřízení a rekonstrukce propustků, odvodnění 

komunikace zpevněným krajnice z kamenných kostek Zřízení silničních 

svodidel Vodorovné a svislé dopravní značení, Zajištění  DIO Celková výměra 

asf. ploch: 65 143,93m2 

 

II/112 Jemniště - Domašín  

- Finanční objem stavby: 107,791 mil. Kč bez DPH 



5 

 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2020 – 09/2021 

- Místo stavby: II/112 Jemniště 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: frézování vozovek, - krajové sanace, délka 15,4km, - oprava 

trhlin podkladních vrstev - pokládka asfaltových vrstev ze směsí ACO 11 z 

modifikovaného asfaltu, ACL 16 z modifikovaného asfaltu, ACP 22+ - úprava 

odvodnění, - odláždění čel propustku z lomového kamene, - zřízení silničních 

svodidel - vodorovné a svislé dopravní značení, - zajištění DIO  
 

II/603 Radějovice - Babice 

- Finanční objem stavby: 45,244 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2018 – 12/2018 

- Místo stavby: II/603 Radějovice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Provozní staničení silnice II/603 od km 6,780 do km 8,226 a od 

km 12,900 do km 18,880, celková délka opravovaného úseku 7,426 km Zemní 

práce - vytrhání obrub, odstranění nánosů na krajnicích, čištění příkopů 

Frézování asfaltového souvrství Lokální sanace podkladních vrstev 

komunikace Pokládka asfaltového souvrství - 55 217,80 m2 (z toho intravilán 

26 087,20m2, extravilán 29 130,60m2) Vyztužení asfaltového souvrství za 

pomoci geomříže - 1 677,44m2 Odstranění a nové zřízení trubního propustku 

DN 1200, km 17,250 Sanace propustku km 18,182 Sanace mostu ev.č. 603-012 

světlosti 7,505m spočívající v obnažení rubu klenby, opravě povrchu rubu 

klenby, zaizolování proti stékající vodě, zřízení nových čelních a opěrných zdí, 

říms, obnově přechodových oblastí Demolice mostu ev.č. 603-013 a přestavba 

na propustek DN 1400 Sanace mostu ev.č. 603-014 Úprava odvodnění 

Demontáž a zpětná montáž svodidel Vodorovné dopravní značení, svislé 

dopravní značení Zajištění dopravně inženýrských opatření 
 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Aleš Pikora 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Ekonomika a 

řízení stavebnictví – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 



6 

 

- Odborná praxe 35 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/523 Větrný 

Jeníkov - Humpolec“ – objem 38 mil. Kč, „III/1091 – Poříčí nad 

Sázavou - průtah“ – objem 5,373 mil. Kč, „Úprava povrchů 

komunikací v obci Strančice – 2. etapa“ – objem 4,572 mil. Kč. 

- Zaměstnanec společnosti BES s.r.o. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Jiří Zapadlo 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013930 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „D1 modernizace – 

úsek 6, exit 49 Psáře – exit 56 Soutice“ – objem 930 mil. Kč, „I/18 

Sedlčany - Vojkov“ – objem 96 mil. Kč, „D5 oprava CB krytu v km 

100,5-110,3“ – objem 287,5 mil. Kč 

- Odborná praxe 7 let 

- Zaměstnanec společnosti MI Roads a.s. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

• Diamantový certifikát – ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN 

ISO 45001:2018 

• Certifikát č. CQS 2055/2021 – ČSN EN ISO 9001:2016 

Předložení dokladů o strojním vybavení: 

• Finišer Vögele Super 800/AB 200 TV 

• Válec Dynapac CC622 

• Válec HAMM HD+ 90i  

Předložení dokladů a zajištění obaloven: 

• Plán přepravní trasy – 17,9 km 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 



7 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-05-09T11:24:35+0200




